_  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
d B j t S  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕС

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

от

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ля.#/.

Об утверждении стоимости
гарантированного перечня услуг
по погребению

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ
похоронном деле (в ред. от 29.12.2014г. № 485-ФЗ), постановлениями
Смоленской области от 15.02.2005г. № 35 «Об утверждении Порядка возме:
гарантированного перечня услуг по погребению и выплаты социального пособі-
(в ред. от 14.02.2013г. № 70) и от 24.11.2008г. № 633 «Об утверждении Ilopj
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
(в ред. от 01.03.2013г. № 121), постановлением Главы Администрации
образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.04.2009 № 446 -
качества услуг по погребению»,

Администрация муниципального образования «город Десногорсі*
области постановляет:

1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погреби
имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законнс
умершего, оказываемых на безвозмездной основе специализированной слуяс
похоронного дела по муниципальному образованию «город Десногорск» Смоле:

- без облачения: лето -  4538,94 руб., зима -  6794,79 руб.;
- с облачением: лето -  4672,92 руб., зима -  6928,77 руб.;
- средний размер - 5545,87 руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Признать утратившими силу постановления Администрации

образования «город Десногорск» Смоленской области:
3.1. От 22.03.2013 № 273 «Об утверждении стоимости гарантированного

погребению».
3.2. От 22.08.2013 № 745 «О внесении изменения в постановление

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 22.03
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Десна» и разместит

сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» C m oj
сети Интернет.

iiff
Глава страции / В.В. Седунков